
 
UCHWAŁA Nr XLII/259/2010 

Rady Gminy w Baranowie 
z dnia 9.11. 2010 roku 

 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na wykupy  nieruchomości przy ulicy Lisiny w 
Baranowie. 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym / jednolity tekst : Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. /  
uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wykupy nieruchomości stanowiących  własność osób fizycznych 
położonych w Baranowie przy ulicy Lisiny oznaczonych wg. ewidencji gruntów jako  działki 
o nr, nr :  768, 799cz. 800cz. zajętych pod modernizację ulicy.  
 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                          Przewodnicząca Rady Gminy w Baranowie 
 

                                                                   /-/ Anna Brust 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie do  uchwały nr XLII/259/2010 Rady Gminy w Baranowie z  
dnia 9.11.2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na wykupy  nieruchomości przy ulicy 
Lisiny w Baranowie. 
 
 

Nieruchomości o których mowa w treści uchwały Rady Gminy w Baranowie stanowią 
element drogi publicznej tj. ul. Lisiny w Baranowie. 
 Stosownie do przepisów ustawy o samorządzie gminnym / art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a / do 
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał majątkowych gminy 
określających zasady nabycia nieruchomości. 

Natomiast zgodnie z art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami celem publicznym jest wydzielanie gruntów pod drogi publiczne, budowa, 
utrzymanie oraz robót budowlanych tych dróg.  
Obecnie nieruchomości te stanowią własność : 

- Pana Stanisława Kulaka zam. Mroczeń nr 15 / działka nr 768 o pow. 0,0193ha,  
- Pana  Marcina Orszulaka zam. Baranów, ul. Wrocławska 27 / działka nr 799 część 

zajęta pod chodnik, 
- Pani  Patrycja Stryjakiewicz zam. Baranów, ul. Lisiny 6  / działka nr 800 część zajęta 

pod chodnik.         
   
 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uznać należy za w pełni  zasadne.  
 
 
WJ. 
 
                                                                                                                 Wójt 
 
                                                                                                      /-/ Jan Sarnowski 
 
 
 
 
 
 

 


